ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՀՄԱԱՊՁԲ-7/5» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականաի մայիսի 10-ին կնքված N ՀՄԱԱՊՁԲ-7/5-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	մակարոն /Մակարոն/
	կգ
	40000
	40000
	10800000
	10800000
	Մակարոնեղեն անդրոժ խմորից, ԳՕՍՏ 31743-2012: Ա Խմբի, պինդ (կարծր) ցորենի  բարձր տեսակի ալյուրից, խոնավությունը ոչ բարձր 13%, թթվայնությունը 4 աստիճանից ոչ բարձր: Արտադրությունը միայն վակուումային հաստոցներով (25%` խողողակաձև, 25%` վերմիշել, 25%` խխունջաձև, 25%` զսպանակաձև): Փաթեթավորումը 5կգ-ոց պոլիէթիլենային հերմետիկ թաղանթով 2հատ, տեղադրված ստվարաթղթե ամուր 10 կգ-ոց արկղերում` հնգաշերտ ծալքավոր:  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս քան 70%: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	

	2
	ցորենաձավար /Ցորենաձավար/
	կգ
	10000
	10000
	1800000
	1800000
	Ցորենաձավար՝ ԳՕՍՏ 276-60-ին համապատասխան, ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ, կամ կոտրատմամբ, ցորենի հատիկները լինում են հղկված ծայրերով կամ հղկված կլոր հատիկների ձևով, խոնավությունը 14%-ից ոչ ավելի, բարորակ հատիկները 99.2%-ից ոչ պակաս, աղբային խառնուկները 0,3%-ից ոչ ավելի, այդ թվում հանքային խառնուկներ 0.05% ոչ ավելի, վնասակար խառնուկներ 0.05% ոչ ավելի, պատրաստված բարձր և առաջին տեսակի ցորենից, մինչև 50կգ պոլիէթիլենային պարկերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան 50%, պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	

	3
	ձուկ՝ սառեցրած /Ձուկ սառեցրած ա/գ/
	կգ
	60000
	60000
	84000000
	84000000
	Ձուկ  խորը սառեցված, ԽԵկ կամ Իշխան տեսակի`

 - ԽԵԿ տեսակի` առանց գլխի և փորոտիկի, 1-ին տեսակի ԳՕՍՏ 32366-2013: Մեկ մսեղիքի քաշը ոչ պակաս 160 գրամից, մինչև 20 կգ-ոց բլոկներով: Մատակարարման պահին մսեղիքի կամ բլոկի խորքում ջերմաստիճանը ոչ ավել -18 աստիճան: Փաթեթավորված պոլիէթիլենային թաղանթով և տեղադրված ստվարաթղթե արկղի մեջ, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան  50 %: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

 - Իշխան տեսակի` առանց գլխի, փորոտիկի և լողակները կտրած: Մեկ մսեղիքի քաշը ոչ պակաս 300 գրամից, մինչև 20 կգ-ոց բլոկներով: Մատակարարման պահին մսեղիքի կամ բլոկի խորքում ջերմաստիճանը ոչ ավել -18 աստիճան: Փաթեթավորված պոլիէթիլենային թաղանթով և տեղադրված ստվարաթղթե արկղի մեջ, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան 70 %: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	Ձուկ  խորը սառեցված`

 - ԽԵԿ տեսակի` առանց գլխի և փորոտիկի, 1-ին տեսակի ԳՕՍՏ 32366-2013: Մեկ մսեղիքի քաշը ոչ պակաս 160 գրամից, մինչև 20 կգ-ոց բլոկներով: Մատակարարման պահին մսեղիքի կամ բլոկի խորքում ջերմաստիճանը ոչ ավել -18 աստիճան: Փաթեթավորված պոլիէթիլենային թաղանթով և տեղադրված ստվարաթղթե արկղի մեջ, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան  50 %: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

	4
	տավարի միս ոսկրոտ /Տավարի միս/
	կգ
	120000
	120000
	209760000
	209760000
	Տավարի միս ոսկրոտ, 1-ին կարգի, ԳՕՍՏ 779-55 (մկանները լավ զարգացած, ոսկորների ելունները արտահայտված չլինեն, ենթամաշկային ճարպը, մսեղիքը ծածկի սկսած 8-րդ կողից մինչև նստային բլրակները, պարանոցի թիակի առջևի կողերի և ազդրերի հատվածներում կարող է լինել ճարպի ոչ մեծ կուտակումներ, ենթամաշկային ճարպի հաստությունը 1 սմ ոչ ավել, բացառությամբ կրծոսկրի): Խորը սառեցրած (կով, ցուլիկ, էրինջ) կիսամսեղիքներով, մեկ կիսամասեղիքի քաշը չպետք է գերազանցի 120 կգ-ը, փաթեթավորված համապատասխան գործվածքով (բիազով կամ մառլյայով) կամ պոլիէթիլենային փաթեթավորմամբ: Մատակարարման պահին մկանի խորը շերտի ջերմաստիճանը պետք է լինի -8 աստիճանից ոչ բարձր: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան 65%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011, 034/2013 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

Տավարի մսի յուրաքանչյուր խմբաքանակի մատակարարման ժամանակ պետք է ներկայացվի սպանդանոցային ծագման կենդանական մթերքի ու հումքի տեղափոխման և իրացման համար անհրաժեշտ՝ ՀՀ կառավարության 21.10.2010թ. թիվ 1499-Ն որոշմամբ հաստատված, ձև 5 անասնաբուժական փաստաթուղթը: Ինչպես նաև մատակարարված յուրաքանչյուր խմբաքանակի համար մատակարարի կողմից պետք է ներկայացվի որակը և տեսակը հաստատող ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարության սննդի անվտանգության պետական ծառայության լաբորատորիայի տրված եզրակացությունը:
	Տավարի միս ոսկրոտ, 1-ին կարգի, ԳՕՍՏ 779-55 (մկանները լավ զարգացած, ոսկորների ելունները արտահայտված չլինեն, ենթամաշկային ճարպը, մսեղիքը ծածկի սկսած 8-րդ կողից մինչև նստային բլրակները, պարանոցի թիակի առջևի կողերի և ազդրերի հատվածներում կարող է լինել ճարպի ոչ մեծ կուտակումներ, ենթամաշկային ճարպի հաստությունը 1 սմ ոչ ավել, բացառությամբ կրծոսկրի): Խորը սառեցրած (կով, ցուլիկ, էրինջ) կիսամսեղիքներով, մեկ կիսամասեղիքի քաշը չպետք է գերազանցի 120 կգ-ը, փաթեթավորված համապատասխան գործվածքով (բիազով կամ մառլյայով) կամ պոլիէթիլենային փաթեթավորմամբ: Մատակարարման պահին մկանի խորը շերտի ջերմաստիճանը պետք է լինի -8 աստիճանից ոչ բարձր: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան 65%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011, 034/2013 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:

Տավարի մսի յուրաքանչյուր խմբաքանակի մատակարարման ժամանակ պետք է ներկայացվի սպանդանոցային ծագման կենդանական մթերքի ու հումքի տեղափոխման և իրացման համար անհրաժեշտ՝ ՀՀ կառավարության 21.10.2010թ. թիվ 1499-Ն որոշմամբ հաստատված, ձև 5 անասնաբուժական փաստաթուղթը: Ինչպես նաև մատակարարված յուրաքանչյուր խմբաքանակի համար մատակարարի կողմից պետք է ներկայացվի որակը և տեսակը հաստատող ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարության սննդի անվտանգության պետական ծառայության լաբորատորիայի տրված եզրակացությունը:

	5
	մածուն /Մածուն/
	կգ
	37500
	37500
	13125000
	13125000
	Մածուն, ՀՍՏ 120-2005, կովի թարմ կաթից ստացված խիտ թանձրուկ, մաքուր կաթնաթթվային համ ու հոտով, առանց կողմնակի համ ու հոտի, գույնը` կաթնասպիտակ կամ կրեմագույն: Յուղի զանգվածային մասը 3.2%-ից ոչ պակաս, չոր նյութերի զանգվածային մասը` 11.3%-ից ոչ պակաս, խտությունը` գ/սմ3 խառնուրդ 200C պայմաններում  ոչ պակաս 1.028,  թթվայնություն` 90-1400T: Մինչև 5կգ-ոց սննդային պոլիմերային հերմետիկ փակված տուփերով: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից 4-5 օր: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահից  ոչ պակաս քան 80%: Անվտանգությունը  և մակնշումը ըստ ՀՀ Կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N1925-Ն որոշմամբ հաստատված <<Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի>>, TP TC 021/2011-ի և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ 135-Ն օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն:
	

	6
	թթվասեր /Թթվասեր/
	կգ
	5120
	5120
	6400000
	6400000
	Թթվասեր 20% յուղայնությամբ, ԳՕՍՏ 31452-2012, կովի թարմ կաթից ստացված սերուցքից կամ դրա փոշուց, թթվայնությունը` 65-1000T: Մինչև 5 կգ-ոց սննդային պոլիմերային հերմետիկ փակված տուփերով: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից 6-7 օր: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին 100%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011, 033/2013 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	

	7
	կաթնաշոռ դասական /Կաթնաշոռ/
	կգ
	5120
	5120
	10240000
	10240000
	Կաթնաշոռ 9% յուղայնությամբ, ԳՕՍՏ 31453-2013, թարմ և յուղազերծված կաթից կամ դրա փոշուց, թթվայնությունը` 2200T-ից ոչ ավել, մինչև 5 կգ-ոց սննդային պոլիմերային հերմետիկ փակված տուփերով: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից 6-7 օր: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին 100%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011, 033/2013 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	

	8
	քացախ /Քացախ/
	կգ
	200
	200
	57800
	57800
	Խնձորի քացախ համաձայն ԳՕՍՏ 32097-2013-ի, մնացորդային սպիրտի ծավալը 0,1-0,3%, մինչև 1 լիտրանոց ապակյա կամ պոլիմերային շշերով, մինչև 12կգ-ոց ստվարաթղթե տակդիրով պոլիէթիլենային փաթեթավորմամբ: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան 80%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	

	9
	համեմունքներ /Պղպեղ կարմիր/
	կգ
	200
	200
	440000
	440000
	Պղպեղ կարմիր` աղացած, ԳՕՍՏ 29053-91: Թույլ կծու, մինչև 25կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերում: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս, քան 50%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	

	10
	չամիչ /Չամիչ/
	կգ
	471
	471
	574620
	574620
	Խաղող չորացված (քիշմիշ) 1-ին տեսակի, ԳՕՍՏ 6882-88, տարբեր գույների կամ տարբեր գույների խառնուրդ, 100 հատ հատապտղի քաշը ոչ պակաս 25 գրամ, լուծվող չոր նյութերի զանգավածային մասը ոչ պակաս 81%: Փաթեթավորումը սննդային պոլիէթիլենային փաթեթավորմամբ 10կգ-ոց  ստվարաթղթե  արկղերում: Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը մատակարարման պահին ոչ պակաս քան 90%: Անվտանգությունը և մակնշումը ՄՄ ՏԿ N 021/2011 և 022/2011, <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի:
	


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2-րդ կետ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 5-րդ ենթակետի գ պարբերություն:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	Այո
	-
	-

	ՀՀ կառավարության 2019թ. պետական բյուջեով հաստատված պետության կարիքների համար գնումների պլանում 10.04.2019թ. ծանուցում N 30-ՊՆ փոփոխությունների և/կամ լրացումների մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.04.2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի տրամադրվելվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 3

	1
	«Մաստերֆուդ» ՍՊԸ
	66950000
	66950000
	13390000
	13390000
	80340000
	80340000

	2
	«Էկո Ֆուդ» ՍՊԸ
	102500000
	102500000
	20500000
	20500000
	123000000
	123000000

	Չափաբաժին 4

	1
	ԱՁ Ալեքսանդր Յարովենկո
	162900000
	162900000
	32580000
	32580000
	195480000
	195480000

	2
	«Մաստերֆուդ» ՍՊԸ
	171900000
	171900000
	34380000
	34380000
	206280000
	206280000

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ հայտերի գնահատման արդյունքում հրավերի պահանջներին համապատասխան է գնահատվել միայն մեկ մասնակցի հայտ, ուստի, 25.04.2019թ. գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետը, գների նվազեցման նպատակով «Մաստերֆուդ» ՍՊԸ-ի հետ վարվել են բանակցություններ: Ի գիտություն՝ «Մաստերֆուդ» ՍՊԸ տնօրենը ներկա է գտնվել նիստին: Բանակցությունների արդյունքում «Մաստերֆուդ» ՍՊԸ-ն իր կողմից ներկայացված գնային առաջարկը թողել է անփոփոխ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	5, 6, 7
	«ԱՐԶՆՈՒ ՏՈՀՄԱՅԻՆ ԹՏԽ» ԲԲԸ
	«ԱՐԶՆՈՒ ՏՈՀՄԱՅԻՆ ԹՏԽ» ԲԲԸ-ի կողմից ներկայացրած գնային առաջարկը (Հավելված 4) հաստատված չէ թվային էլեկտրոնային ստորագրությամբ, հետևաբար գնահատող հանձնաժողովը, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 40-րդ կետը, «ԱՐԶՆՈՒ ՏՈՀՄԱՅԻՆ ԹՏԽ» ԲԲԸ-ի ներկայացրած հայտը մերել է:

	4
	ԱՁ Ալեքսանդր Յարովենկո
	ԱՁ Ալեքսանդր Յարովենկոյի կողմից ներկայացրած Հավելված 2.1-ում նշված չեն մասնակցի իրական շահառուների մասին տվյալները: Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 41-րդ կետը, գնահատող հանձնաժողովը կասեցրել է նիստը և 22.04.2019թ. ԱՁ Ալեքսանդր Յարովենկոյին ծանուցել անհամապատասխանությունների շտկման վերաբերյալ: Սահմանված ժամկետում ԱՁ Ալեքսանդր Յարովենկոն չի շտկել անհամապատասխանությունը, ուստի 25.04.2019թ., հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 42-րդ կետը, գնահատող հանձնաժողովը մերժել է ԱՁ Ալեքսանդր Յարովենկոյի ներկայացած հայտը:

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02.05.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	03.05.2019թ.
	07.05.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	08.05.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.05.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.05.2019թ.

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3, 4
	«Մաստերֆուդ» ՍՊԸ
	ՀՄԱԱՊՁԲ-7/5-1
	10.05.2019թ.
	10.12.2019թ.
	-
	286620000
	286620000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	3, 4
	«Մաստերֆուդ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Ավան Իսահակյան 4-29
	-
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150010141621625
	ՀՎՀՀ 00877786

	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ ընթացակարգը 1-ին, 2-րդ, 8-րդ, 9-րդ և 10-րդ չափաբաժինների մասով հայտարարվել է չկայացած՝ հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետը (ոչ մի հայտ չի ներկայացվել), իսկ 5-րդ,  6-րդ և  7-րդ չափաբաժինների մասով հայտարարվել է չկայացած` հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը (հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին):

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գևորգ Գևորգյան
	-
	g.gevorgyan@mil.am
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